Novae Scotiae cum decimis et decimis garbalibus earimd inclusis vel aliqua earund parte

terrarum et regionis praescript et omnibus privilegiis jurisdictionibus et liljertatibus ejusd

respective aliisque specialiter et generaliter supramentionat iion obstante quod eadem

terrae regio et dominium Novae Scotiae longe distet et discontigue jaceat a dicto regno

nostro Scotiae penes quod nos cum avisamento et consensu praedicto dispensavimu«

tenoreque praesentis cartae nostrae dispensamus imperpetuum sine praejudicio et dero-
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gatione omiiimodo diet privilegii et praerogativi praefato Domino Willielmo Alexander

suisque haeredibus et assignatis concess pro confectionc et stabilamento legum actorum

et constitutionum omnium et singularum praedict terrarum regionis et dominii Novae

Scotiae tarn per mare quam per terram Et per praesentis cartae nostrae tenorcm decla-

ramus quod non obstante dicta uiiione (quae concedi solummodo declaratur pro com-

moditate et convenientia sasinae) eadem regie et dominium Novae Scotiae judicabitur

rogetur et gubernabitur per leges et constitutiones fact fiend constituend et stabiliend per

dictum dominum Willielmvmi Alexander suosque haeredes et assignatos spectan ad dic-

tam regionem et dominium Novae Scotiae similiter et adeo libere in eo respectu sicuti

eadem unio nunquam fuisset facta nee eatenus concessa Et praeterea non obstante prae-

dicta unione licitum erit praedicto Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et

assignatis dare concedere et disponere aliquas partes vel portiones diet terrarum regionis

et dominii Novae Scotiae iis hereditarie spectan ad et in favorem quarumcunque persona-

rum eorum haeredum et assignatorum haereditarie cum decimis et decimis garbalibus

earund inclusis (modo nostri sint subditi) tenend de dicto Domino Willielmo Alexander

vel de nobis et nostris successoribus vel in alba firma fuedifirma vel warda et relevio pro

eorum beneplacito et intitulare et denominare easdem partes et portiones quibuscunque

stilis titulis et designationibus iis visum fuerit aut in libito et optione dicti Domini

Willielmi suorumque praedictorum quaequidem infeofamenta et dispositiones per nos

nostrosve successores libere sine aliqua comjiositione propterea solvend approbabuntur

et confirmabuntur Insuper nos nostrique successores quascunque resignationes per

dictum dominum Willielmum Alexander suosque haeredes et assignatos fiendos de totis

et integris praefatis terris et dominio Novae Scotiae vel aUcujus earund partis in mani-